МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ВЕРТИКОССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
         МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 16.04.2013 г.                                                                                                     № 24

с. Вертикос

	 Об отмене постановления от 12.12.2012 г.  № 65 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий,  предусмотренных законодательством   Российской Федерации, должностными  лицами органов местного самоуправления муниципального образования  «Вертикосское  сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно- правовых актов Администрации Вертикосского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление  от 12.12.2012 г.  № 65 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий,  предусмотренных законодательством   Российской Федерации, должностными  лицами органов местного самоуправления муниципального образования  «Вертикосское  сельское поселение»
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке и  разместить на официальном сайте  http://vertikos.tomsk.ru в сети Интернет.

Глава  Вертикосского
сельского поселения:                                                                        О.В.Лемешева